



Verksamhetsutveckling & ledningssystem som gör skillnad

Legacy ger dig ett brett spektrum av kompetenta och erfarna konsulter inom verksamhetsutveckling & ledningssystem.

Processkartläggning

Genom att använda 2c8 Apps hjälper vi er att visualisera och förstå era processer på djupet. Vår processkartläggning sträcker sig från övergripande strategiska flöden till detaljerade aktivitetsnivåer, vilket skapar en tydlig "röd tråd" genom hela organisationen. Vi kopplar även krav, dokument, ansvar och risker till era processer, vilket gör det enklare att identifiera förbättringsmöjligheter och skapa en stark grund för verksamhetens effektivisering och utveckling. Alla våra konsulter som arbetar med processkartläggning är certifierade i 2c8.

Ledningssystem

Ett starkt ledningssystem är grunden för en effektiv och hållbar verksamhet. Vi stöttar er i att utveckla och förbättra era ledningssystem för att uppfylla krav inom kvalitetsledning (ISO 9001), miljöledning (ISO 14001) och arbetsmiljöledning (ISO 45001). Genom att arbeta nära er organisation säkerställer vi att ledningssystemen inte bara är en formalitet, utan att de verkligen fungerar som en integrerad del av er dagliga verksamhet och bidrar till att uppnå era strategiska mål.

Revisioner

Vi erbjuder omfattande revisionslösningar för att säkerställa att er verksamhet uppfyller gällande standarder och interna processer. Vår erfarenhet sträcker sig från internrevisioner, där vi hjälper er att få en objektiv bild av era processer, till andrapartsrevisioner som bedömer era leverantörers eller samarbetspartners förmåga att leva upp till avtalade krav och standarder. Våra revisioner identifierar inte bara avvikelser utan dokumenterar även förbättringspotential, vilket ger er en tydlig väg framåt för kontinuerlig utveckling.

Implementering av Lean

För att skapa en kultur av ständig förbättring och effektivitet i er verksamhet erbjuder vi stöd i implementeringen av Lean. Leanstrategin hjälper er att eliminera slöseri, förbättra kvaliteten och skapa ett starkt engagemang bland medarbetarna. Genom att involvera hela organisationen i förändringsprocessen kan ni skapa hållbara arbetssätt och bli mer konkurrenskraftiga på marknaden. Vår expertis säkerställer att Lean inte bara blir ett projekt, utan en långsiktig strategi för framgång.



Några av våra samarbetspartners



Schack är ett strategiskt inriktat spel, där varje pjäs har sin specifika roll för att bidra till det övergripande målet.

Vi ser oss som en strategisk partner till våra kunder, och arbetar aktivt för att uppnå gemensamma mål och skapa en fungerande helhet—från strategi till genomförande.

Hästen planerar flera drag i förväg.

Vi planerar för framtida utmaningar och möjligheter för våra kunder och agerar alltid proaktivt.

Hästen kräver skicklighet för att användas effektivt.

Vi strävar efter professionalism, precision och noggrannhet i vårt arbete, vill alltid leverera hög kvalitet utifrån våra kunders önskemål och känner ett stort ansvar för det vi levererar.

Hästens unika rörelsemönster tillåter att den hoppar över andra pjäser.

Vi tänker utanför boxen, är flexibla och anpassningsbara.

I schack måste hinder hanteras och övervinnas.

Vi hanterar komplexa problem och utmaningar hos våra kunder och hittar smarta, innovativa och hållbara lösningar.

♟ LEGACY

Västerbrogatan 8A
503 30 Borås

Pumpgatan 1
417 55 Göteborg

info@legacyab.se
www.legacyab.se

+46 (0) 760 35 36 01
Org.nr: 556856-4495